ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v    o    n    n  t ốn

n  t t  n  p  n    s    u  n

mụ  đí   sử  ụn  đ t tr n

lú   đ t rừn  p òn   ộ  đ t

rừn  đặ   ụn  đ  t ự    ện

 á   ự án.

Kín   ử :

- Sở     n u  n v      tr  n

- Sở   n  n   ệp v

-       á   u ện  t       t  n  p ố.

      t n  n  n đ      n  v n số           -       n

01/6/2020      ộ     n u  n v      tr  n  v  v ệ  t ốn  n  t t  n  p  n    s

  u  n mụ  đí   sử  ụn  đ t tr n  lú   đ t rừn  p òn   ộ  đ t rừn  đặ   ụn  đ

t ự    ện  á   ự án     v n   n  ử    m

         t        n  trự       t n    u  n      u  n         n

đạo n   s u:

Giao Sở     n u  n v      tr  n      tr   p ố    p v   Sở   n  n   ệp v

PTNT        á   u ện  t      v   á  đ n v     l  n qu n, n    n   u nộ   un

   n    n      ộ     n u  n v      tr  n  tạ    n  v n số           -

       n              n u tr n đ      độn  tr  n     ,    n    n  á  t

       á n  n l      đ u t   ự án    sử  ụn  đ t    u  n mụ  đí   sử  ụn  đ t

đ t tr n  lú   đ t rừn  p òn   ộ  đ t rừn  đặ   ụn     p   n  n    m tú   đ   đ

t  n  p  n    s      đ  n      p t  m qu  n    p t u n    o p  p t  o đún  quy

đ n   đ n  t    r  soát  t n    p  áo  áo t n    n  v    t qu    u  n mụ  đí   sử

 ụn  đ t tr n  lú   đ t rừn  đặ   ụn   đ t rừn  p òn   ộ đ  t ự    ện  á   ự án

tr n đ     n t n     n      t  o đ  n         ộ     n u  n v      tr  n  tạ

  n  v n số           -       n      /6/2019      đạo          t n

tạ    n  v n số          -   n             ; báo  áo          t n  đ

 áo  áo  ộ     n u  n v      tr  n  tr    n    15/6/2020./.

 Nơi nhận:
-     tr n

-     t         t n   đ     áo ;

-   u: V
         (MC183.06.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T07:54:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T07:55:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T07:55:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-04T08:23:53+0700